
Zarządzenie Nr 48/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z póź. zm) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. | pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

l) w$l dochody zwiększa się o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 30 384 482,25 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 20 030 837,25 zł; 

3) w$2 wydatki zwiększa się o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 34 421 180,90 zł; 

4) w$2 pkt I wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 21 223 115,80 zł; 

$ 2. Załącznik nr | - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4 Załącznik w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunków środków z Funduszu Pomocy 

w celu finansowania i dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie 

dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

$ 5. Załącznik w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunków środków z Funduszu Pomocy 

w celu finansowania i dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie 

wydatków  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

X



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 48/2023 Wójta Bądkowo z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 39259,00 zł do kwoty 

30 384 482,25 zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 20 030 837,25 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e  wdziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o I 821,00 zł do kwoty 8 932,00 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 37 438,00 zł- z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 34 421 180,90 

zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 39 259,00 zł do kwoty 21 223 115,80 zł, 

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 1 821,00 zł do kwoty 4 931,50 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 20 910,59 zł do kwoty 49 710,59 zł; 

e _ w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 487,40 zł do kwoty 11 614,40 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zwiększa się wydatki o 11 090,00 zł do kwoty 39 580,00 zł: 

e w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 450,01 zł do kwoty 47 450,01 zł; 

e _ wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 49 637,00 zł; 

e  wdziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o I 000,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 500,00 zł. 

478



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
48

/2
02

3 
Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

 
 

75
8 

R
ó
ż
n
e
 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

7 
21
6 

65
7,
00
 

18
21

,0
0 

7 
21
8 

47
8,
00
 

 
 

75
81

4 
Ró
żn
e 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

fi
na
ns
ow
e 

27
 
11
1,
00
 

1 
82
1,
00
 

28
 
93

2,
00

 

Śr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

21
00
 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

7 
11
1,
00
 

1 
82

1,
00

 
8 
93

2,
00

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

 
 

 
 

85
2 

Po
mo
c 

sp
oł

ec
zn

a 
73

9 
10

0,
00

 
37

 
43
8,
00
 

77
6 

53
8,

00
 

 
 

  
85
29
5 

Po
zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

37
 
43
8,
00
 

37
 
43

8,
00

 

Do
ta
cj

a 
ce

lo
wa

 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

20
30
 

re
al
iz
ac
ję
 
wł
as
ny
ch
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

gm
in
 
(z
wi
ąz
kó
w 

0,
00
 

37
 
43

8,
00

 
37
 
43

8,
00

 
gm
in
, 

zw
ią

zk
ów

 
po

wi
at

ow
o-

gm
in

ny
ch

) 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

30 
34
5 

22
3,

25
 | 

39 
25

9,
00

 |
 

30 
384

 4
82

,2
5 |

 
 
 

Be
ST

ia
 

St
ro

na
 

1 
z 

1



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
48

/2
02

3 
Wó
jt

a 
Gm
in
y 

Pl
an
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
55
3 

80
9,
66
 

18
21

,0
0 

8 
55

5 
63

0,
66

 
 
 

80
19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
99

 
14
6,
21
 

18
21

,0
0 

10
0 

96
7,
21
 

 
 

43
50

 
Za

ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 

ż
y
w
n
o
ś
c
i
)
 

w 
z
w
i
ą
z
k
u
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

3 
11
0,
50
 

1 
82
1,
00
 

4 
93

1,
50

 
 
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp

oł
ec

zn
a 

1 
66
5 

80
2,
00
 

37
 
43
8,
00
 

1 
70
3 

24
0,

00
 

 
 

85
29

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

21
5 

59
5,

00
 

37
 
43

8,
00

 
25
3 

03
3,

00
 

 
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

28
 
80

0,
00

 
20

 
91

0,
59

 
49
 
71
0,
59
 

 
 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

10
 
12
7,
00
 

1 
48
7,
40
 

11 
61
4,
40
 

 
 

41
70

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

28
 
49

0,
00

 
11
 
09

0,
00

 
39
 
58
0,
00
 

 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 
45

 
00
0,
00
 

2 
45
0,
01
 

47
 
45
0,
01
 

 
 

43
00

 
Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

48
 
13

7,
00

 
1 
50

0,
00

 
49

 
63

7,
00

 
 
 

92
6 

Ku
lt

ur
a 

fi
zy
cz
na
 

10
7 

78
0,
00
 

0,
00
 

10
7 

78
0,
00
 

 
 

  
92
60
1 

Ob
ie
kt

y 
sp

or
to

we
 

8 
50

0,
00

 
10

00
,0

0 
9 

50
0,

00
 

 
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
 

1 
00
0,
00
 

10
00
,0
0 

2 
00
0,
00
 

 
 

92
60

5 
Za

da
ni

a 
w 

za
kr
es
ie
 

ku
lt

ur
y 

fi
zy

cz
ne

j 
99

 
28

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

98
 
28

0,
00

 
 
 

  
  4300 

  Zakup usług p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
 

  
2 
50
0,
00
 

  
-1 

00
0,

00
 

  
1 
50

0,
00

 
  

 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

34
 

38
1 

92
1,

90
 

39
 
25

9,
00

 
34

 
42
1 

18
0,
90
 

 
 

Be
ST
ia
 

S
t
r
o
n
a
 
1
z
1



  Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

3 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
48

/2
02

3 
Wó

jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
fi
na
ns
ow
y 

dl
a 

w
y
d
z
i
e
l
o
n
e
g
o
 
ra

ch
un

ku
 
ra

ch
un

ku
 

dl
a 

ś
r
o
d
k
ó
w
 
F
u
n
d
u
s
z
u
 
P
o
m
o
c
y
 

w 
ce
lu
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

re
al

iz
ac

ji
 
za
da
ń 

na
 
rz

ec
z 

p
o
m
o
c
y
 

ob
yw

at
el

om
 

Uk
ra

in
y 

w 
za

kr
es

ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

na
 
20
23
 

ro
k.

 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

75
8 

Ró
żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

7 
11
1,
00
 

18
21

,0
0 

8 
93
2,
00
 

75
81
4 

Ró
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fi
na
ns
ow
e 

7 
11

1,
00

 
1 
82
1,
00
 

8 
93
2,
00
 

Śr
od

ki
 

z 
F
u
n
d
u
s
z
u
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

lu
b 

21
00

 
do

fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

7 
11

1,
00

 
18

21
,0

0 
8 
93

2,
00

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

16
 
64
0,
03
 

1 
82
1,
00
 

18
 
46
1,
03
 

 
 

  

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

1 
z 

1



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

4 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
48
/2
02
3 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
fi
na
ns
ow
y 

dl
a 

wy
dz
ie
lo
ne
go
 
ra
ch
un
ku
 
ra

ch
un

ku
 

dl
a 

śr
od
kó
w 

Fu
nd

us
zu

 
P
o
m
o
c
y
 

w 
ce
lu
 
fi

na
ns

ow
an

ia
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ia
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

na
 
rz

ec
z 

po
mo

cy
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

w 
za

kr
es

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
20

23
 

ro
k.
 
 
 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia
na
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

3 
11

0,
50

 
18

21
,0

0 
49

31
,5

0 
 
 

  
8
0
1
9
5
 

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
3 

11
0,

50
 

1 
8
2
1
,
0
0
 

4
9
3
1
,
5
0
 

Za
ku

p 
to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 

ży
wn
oś

ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 

 
 

43
50
 

3 
11

0,
50

 
18
21
,0
0 

4 
93

1,
50

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

9 
19

9,
53

 
18

21
,0

0 
11 

02
0,
53
 

| 
 
 

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

1 
z 

1


